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Papelera de 50| Tork
(Negro)

La papelera de 50 | Tork de la linea Elevation es ideal para multitud
de espacios y puede montarse facilmente en la pared o en el suelo,
para adaptarse a sus necesidades y espacio. Los dispensadores de la
linea Tork Elevation tienen un disefio moderno y funcional que
causara buena impresion a sus clientes.

www.tork.mx

Articulo 563008
Material Plastico

Sistema B1- Sistema para
papelera de 50 litros

Altura 629mm
Anchura 389mm

Profundidad 289mm

Color Negro

Mantenimiento facil y opciones de
montaje flexibles para dar sensacién de
limpieza.

Aumente la higiene y seguridad
eligiendo una tapa de cierra suave



Datos de envio

EAN
Piezas
Unidades
Altura
Anchura
Longitud
Volumen
Peso Neto
Peso Bruto

Material del empaque

Unidad
732254034936
1

313 mm
401 mm
651 mm
81.7 dm3
3920 g
3955 ¢g
Cartén

Corrugado
732254034936
1
1
313 mm
401 mm
651 mm
81.7 dm3
3.9kg
5.2 kg
Carton

Otras opciones de productos

563000 460011 205630

Contacto

SCA Consumidor México y Centroamérica
Av. Javier Barros Sierra No. 555 5°
piso

Col. Santa Fe, Deleg. Alvaro
Obregén México D.F. C.P 01210

México: 01 800 522 5050
Costa Rica: 800 737 8424



