



## Papelera de 50 l Tork (Negro)



Articulo	563008
Material	Plástico
Sistema	B1- Sistema para papelera de 50 litros
Altura	629mm
Anchura	389mm
Profundidad	289mm
Color	Negro

La papelera de 50 l Tork de la línea Elevation es ideal para multitud de espacios y puede montarse fácilmente en la pared o en el suelo, para adaptarse a sus necesidades y espacio. Los dispensadores de la línea Tork Elevation tienen un diseño moderno y funcional que causará buena impresión a sus clientes.

[www.tork.mx](http://www.tork.mx)

Mantenimiento fácil y opciones de montaje flexibles para dar sensación de limpieza.

Aumente la higiene y seguridad eligiendo una tapa de cierra suave

### Datos de envío

	Unidad	Corrugado
EAN	732254034936	732254034936
Piezas	1	1
Unidades	-	1
Altura	313 mm	313 mm
Anchura	401 mm	401 mm
Longitud	651 mm	651 mm
Volumen	81.7 dm <sup>3</sup>	81.7 dm <sup>3</sup>
Peso Neto	3920 g	3.9 kg
Peso Bruto	3955 g	5.2 kg
Material del empaque	Cartón	Cartón

### Otras opciones de productos



563000



460011



205630

### Contacto

SCA Consumidor México y Centroamérica  
Av. Javier Barros Sierra No. 555 5° piso  
Col. Santa Fe, Deleg. Álvaro Obregón México D.F. C.P 01210

México: 01 800 522 5050  
Costa Rica: 800 737 8424

